Franchise fee

Agreement time

Return of investment Royalty

Proflt  margin

Area requried

4-5 Months Zero

LIFE TIME

1,50,000
(ONE LAKH FIFTY THOUSAND ONLY)

100-200 SFT

50- 60%

DHUM TEA 

BELLAM 

GINGERTEA

BADAM TEA 

MASALA TEA 

ELACHI TEA 

PAAN TEA

BLACK PEPPER TEA 

BLACK TEA

SONTI TEA 

SUGAR LESS TEA

ROSE TEA

10

20

20

20

20

20

20

20

15

20

15

GREEN TEA
HIBISCUS TEA